ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48

                                            РЕШЕНИЕ

27 сентября 2021 года           № 35 - 3

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва председателям участковых избирательных

комиссии №№ 1325-1353, 1361-1364

 В соответствии Порядком выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва, утвержденным решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 01 июля 2021 года № 243-10, Территориальная

избирательная комиссия № 48

решила:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва установить

размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссии

№№ 1325-1353, 1361-1364 в соответствии с Приложением №1 к настоящему

решению

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

председателям участковых избирательных комиссии №№ 1325-1353, 1361-

1364 за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва в

установленные решением комиссии сроки для выплаты дополнительной

оплаты труда.

         3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 48 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

         4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 48 А. А.

Доильницына.

Председателя Территориальной

избирательной комиссии №48                                                    А.А.Доильницын

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №48                                                     Е.А.Самойленко

                                                                                  Приложение № 1 Утверждено

 Решением Территориальной

избирательной комиссии №48

 от 27 сентября 2021 года № 35 - 3

    Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва председателям участковых избирательных

комиссии №№ 1325-1353, 1361-1364

№

п/п
ФИО Должность

№

УИК

Размер

ведомственного

коэффициента

1 Филиппова Анна Эдуардовна Председатель 1325 2,58

2 Рыжкин Максим Владимирович Председатель 1326 2,58

3
Горячкова Анастасия

Александровна
Председатель 1327 2,58

4
Сафронов Леонид

Александрович
Председатель 1328 2,58

5 Кучирка Андрей Ярославович Председатель 1329 2,58

6 Мартыненко Галина Викторовна Председатель 1330 2,58

7 Чистякова Ирина Борисовна Председатель 1331 2,58

8
Харитонова Дарья

Владимировна
Председатель 1332 2,58

9
Пшеничный Алексей

Геннадьевич
Председатель 1333 2,58

10 Новиков Андрей Алексеевич Председатель 1334 2,58

11 Вартеванян Карапет Варткесович Председатель 1335 2,58

12 Корсаков Валерий Николаевич Председатель 1336 2,58

13 Ахмадиев Расим Рамилевич Председатель 1337 2,58

14 Григорьев Эдуард Юрьевич Председатель 1338 2,58

15 Григорьев Михаил Юрьевич Председатель 1339 2,58

16 Стасюк Илья Александрович Председатель 1340 2,58

17 Вагабов Эфенди Феридович Председатель 1341 2,58

18
Струговщиков Николай

Алексеевич
Председатель 1342 2,58

19 Михайлова Елена Анатольевна Председатель 1343 2,58

№

п/п
ФИО Должность

№

УИК

Размер

ведомственного

коэффициента

20 Курбатская Екатерина Сергеевна Председатель 1344 2,58

21 Бесенкова Ольга Владимировна Председатель 1345 2,58

22
Лукьяненко Светлана

Викторовна
Председатель

1346 2,58

23 Тягунов Сергей Владимирович Председатель 1347 2,58

24
Иванова Людмила

Александровна
Председатель

1348 2,58

25 Гусакова Елена Игоревна Председатель 1349 2,58

26 Брюквин Дмитрий Алексеевич Председатель 1350 2,58

27 Ресенчук Артем Викторович Председатель 1351 2,58

28 Сидоров Максим Анатольевич Председатель 1352 2,58

29 Драчев Игорь Владимирович Председатель 1353 2,58

30 Славинский Павел Андреевич Председатель 1361 2,58

31 Пипетаев Виктор Станиславович Председатель 1362 2,58

32 Семенова Оксана Ивановна Председатель 1363 2,59

33 Каребчик Ирина Анатольевна Председатель 1364               2,5